
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt giá gói thầu số 12 - Thi công xây dựng, hoàn thiện công  

trình và bảo hiểm xây dựng công trình (các hạng mục còn lại) 

Công trình: Đường giao thông từ ngã ba Voi (thành phố Thanh Hóa) 

 đi thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 

68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1633/QĐ-UBND ngày 03/4/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình 

Đường giao thông từ ngã ba Voi (thành phố Thanh Hóa) đi thành phố Sầm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa;  

Căn cứ Quyết định số 1446/QĐ-UBND ngày 27/4/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các công việc còn lại 

của dự án Đường giao thông từ ngã ba Voi (thành phố Thanh Hóa) đi thành phố 

Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 2525/QĐ-UBND ngày 01/7/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công, dự toán và chỉ dẫn kỹ 

thuật xây dựng (các hạng mục còn lại) công trình Đường giao thông từ ngã ba 

Voi (thành phố Thanh Hóa) đi thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 2705/TTr-SGTVT 

ngày 07/7/2020 về việc phê duyệt giá gói thầu số 12 - Thi công xây dựng, hoàn 

thiện công trình và bảo hiểm xây dựng công trình (các hạng mục còn lại) thuộc 

công trình Đường giao thông từ ngã ba Voi (thành phố Thanh Hóa) đi thành 

phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt phê duyệt giá gói thầu số 12 - Thi công xây dựng, hoàn 

thiện công trình và bảo hiểm xây dựng công trình (các hạng mục còn lại) thuộc 



 

2 

công trình Đường giao thông từ ngã ba Voi (thành phố Thanh Hóa) đi thành phố 

Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa với những nội dung chủ yếu sau: 

1. Cơ sở xác định giá gói thầu 

Giá gói thầu được xác định trên cơ sở dự toán và thiết kế bản vẽ thi công 

được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2525/QĐ-UBND ngày 

01/7/2020. 

 2. Giá gói thầu: 48.997.289.000 đồng (Bốn mươi tám tỷ, chín trăm chín 

mươi bảy triệu, hai trăm tám mươi chín nghìn đồng); trong đó: 

                                                                                                  Đơn vị tính: đồng 

TT Khoản mục chi phí 

Giá gói thầu đã 

duyệt tại QĐ 

1446/QĐ-UBND 

ngày 27/4/2020 

Giá gói thầu 

phê duyệt 

Chênh lệch: 

Tăng (+); 

giảm (-) 

1 Xây dựng      51.292.965.000  45.758.919.000 -5.534.046.000 

2 Bảo hiểm công trình            28.233.000  114.397.000 -13.836.000 

3 Dự phòng 4.170.259.000 3.123.973.000 -1.046.286.000 

 -  Khối lượng: 5% 3.239.535.000 2.293.666.000 -945.869.000 

 -  Trượt giá: 1,81% 930.724.000 830.307.000 -100.417.000 

 Tổng cộng 55.591.457.000 48.997.289.000 -6.594.168.000 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Giao thông vận tải triển khai thực hiện theo quy 

định hiện hành về quản lý đầu tư xây dựng, quản lý chi phí và đầu tư công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giao thông vận tải, Kế 

hoạch và Đầu tư; Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3-QĐ; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Lưu: VT, CN (H’26.861). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mai Xuân Liêm 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-12T20:09:07+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T08:10:48+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T08:10:58+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T09:32:16+0700




